
AVIS D'ATTRIBUTION
SERVICES

Organisme :  nom et adresse officiels de l'organisme acheteur : OPH 66 - MME
TOUSSAINTE CALABRESE, PRÉSIDENTE, M. ALDO RIZZI - Directeur Gé
néral, 5-7 rue Valette, BP 60440, 66004 PERPIGNAN, Tél : 04 68 55 33 30,
mèl : marches@office66.fr, web : http://www.office66.fr/, SIRET 48889876800020
Objet : Prestations de débouchage, d'entretien des réseaux EU, de désinsecti
sation, de dératisation, de débarrassage, de nettoyage des locaux et de désin
fection du patrimoine de l'Office 66
Référence acheteur : 2025.2.2.005.01_03
Nature du marche : Services
Procédure ouverte
Classification CPV :
Principale : 90900000 - Services de nettoyage et d'hygiène
Instance chargée des procédures de recours : Tribunal administratif de Mont
pellier
6, rue Pitot
34063 Montpellier - Cedex
Tél : 0467548100 -  Fax : 0467547410
greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant
l'introduction des recours : Tribunal administratif de Montpellier
6, rue Pitot
34063 Montpellier - Cedex
Tél : 0467548100 -  Fax : 0467547410
greffe.ta-montpellier@juradm.fr
Organe chargé des procédures de médiation : Comité consultatif interrégional
de règlement amiable des litiges (CCIRAL)
Secrétariat général pour les affaires générales
Place Félix Baret
13282  Marseille  - 06
Tél : 0484354554
catherine.pietri@paca.gouv.fr
Attribution du marché
Valeur totale du marché (hors TVA) : 512612  euro(s) LOT N° 1 - Débouchage,
curage et entretien des réseaux d'eaux usées
Date d'attribution : 23/05/25
Marché n° : 2025.2.2.005.01
LA PYRENEENNE HYGIENE SERVICES, 66000 Perpignan 
Montant HT  : 98 616,00 Euros
Le titulaire est une PME : OUI
LOT N° 2 - Désinsectisation, dératisation et traitement des punaises de lit
Date d'attribution : 23/05/25
Marché n° : 2025.2.2.005.02
SAPIAN, 66000 Perpignan 
Montant HT  : 235 945,60 Euros
Le titulaire est une PME : OUI
LOT N° 3 - Débarrassage de locaux, nettoyage et désinfection du patrimoine de
l'Office 66
Date d'attribution : 23/05/25
Marché n° : 2025.2.2.005.03
LA PYRENEENNE HYGIENE SERVICES, 66000 Perpignan 
Montant HT  : 199 500,00 Euros
Le titulaire est une PME : OUI
Renseignements complémentaires : Tribunal Administratif de Montpellier
6 rue Pitot
34 063 Montpellier CEDEX 2
Tél : 04.67.54.81.00
Courriel : greffe.ta-montpellier@juradm.com
Envoi le jj/mm/aa à la publication
Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://www.marches-securises.fr


